5 sudariola linteola pro extergendis manibus in missa. Item duo paniselli ad eomunicandum scholares. Item

lineum album vellamen calicis serico rubeo elaboratum, quod cum predictis linteolis et panisellis in uno

sacco lineo est. Item quatuor candelabra ex auricalcho ad altaria. Item una pelvicula ex aurichalco. Item

una spaleria magna, nova, illesa, ex lana cum tribus insigniis, videlicet imperatoris, nationis et donatoris,

longitudinis viginti ulnarum et latitudinis trium ulnarum et una quarta. Item duo banchaleti ex lana.

10 Item una capsula penalis in forma ut capsula, in qua sigillum nationis est. Item una alia capsula lignea

longa ex abiete, in qua candele nationis ad sacrificium pertinentes reponuntur, et in ea sunt nunc temporis

due tortiae et quatuor candele super candelabra ex cera alba.

Hec omnia supradicta bona predicte nationis existentia in duabus ligneis capsis magnis ut supra

descriptis, dominus Adamus Verlieser et dominus Georgius Zolnner in Brandt Bambergensis, Francones, dicti

15 antiqui procuratores, finito eorum officio et de omnibus habitis percoptis, conservatis et quocunquc dis-

tractis atque expensis plena et suficienti reddita ratione, assignaverunt nobilibus viris domino Petro Bechynie

de Lazian et domino Philippo de Veningen novis procuratoribus predictae nationis, presentibus et vice et

nomine totius nationis acceptantibus. Et ista assignatio ac traditio omnium supradictorum bonorum facta

fuit in presentia domiuorum sindicorum dictae nationis, videlicet domini" Ioannis Rudolfi Magontinensis dio-

20 cesis, domini a Gwilhelmi Muchek de Bukou et domini Wolfgangi Bamgartner diocesis Brixenensis et in

presentia generosi domini Martini a Neydeck archidiaconi Tridentini etc. et domini Ioannis de Croariis,

testium ad hoc spetialiter vocatorum et rogatorum.

25

90.

,Instrumenta emptionis possessionis a monialibus Sancte Agnetis.'

Ex libro cinnalium fol. 189 v. sqq.

30 Bononiae, in nionasterio S. Agnetis, 11.—1.3. Februarii 1533.

Tractatus primus.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem M°. D°. XXXIII 0, indictione sexta, die vero

undecima mensis Februarii, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini nostri Cle-

35 mentis divina providentia pape septimi, convocatis et capitulariter congregatis et in unum coadunatis ad

gratam ferream parlatorii infrascripti monasterii venerabilibus dominabus priorissa et monialibus monasterii

Sanctae Agnetis de Bononia de mandato venerabilis domine sororis Ursule de Tartagnis moderne priorisse